nent; ceteri autem sacerdotes, clerici Seminariique tirones illi dioecesi incar

dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent do

micilium. Ad haec omnia perficienda eadem Congregatio pro Episcopis 

praefatum Exc.mum Nuntium Apostolicum in Argentina deputat vel, si ca

sus ferat, negotiorum Sanctae Sedis in illa Natione gestorem, necessarias et 

opportunas iisdem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eamdem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 24 mensis 
Aprilis anno 2001. 

IOANNES B . card. RE, Praefectus 

83 Franciscus Monterisi, a Secretis. 

L. œ s. 
In Congr pro Episcopis tab., n. 234J2001 

AVELLANEDIENSIS 

De nominis dioecesis mutatione 

DECRETUM 

Celeris magnique incrementi fidelium dioecesis Clivi Zamorensis ratione, 
ad melius eorum regimini consulendum, opportunum visum est ab illa cir
cumscriptione ecclesiastica integrum territorium regionis vulgo Lanús nomi-
natae distrahere atque dioecesi Avellanediensi idem adnectere. Qua de cau
sa, Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. San
ctis Abril y Castellò, Archiepiscopi titularis Tamadensis, in Argentina Nun
tii Apostolici, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, praesenti Decreto, perinde 
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valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut dioe

cesis Avellanediensis novo nomine Avellanediensis-Lanusensis, vulgo Avella

neda-Lanús in posterum designetur. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 24 mensis 

Aprilis anno 2001. 

IOANNES B. card. RE, Praefectus 

83 Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. m S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 436/2001 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae se

quuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 5 Iulii 2001. — Titulari episcopali Ecclesiae Gaudiabensi R.D. Geor

gium Hranic, e clero dioecesis Diacovensis, seu Bosnensis et Sirmiensis, S.